53 

COPIA. 
Aan sijn Excellentie Trans Casper, des Heiligen Roomschen 

Rijks, Grave van ScJtellart, Here toe Ruinen, (1) £el-

linckhavm, Grinden, etc. etc. Roomsch Keizerlijke Ma­

jesteit:! Camerheer , Geheime Hofskrijgsraat, Generaal en 

Extraoriinaris Gezante, Sijn Chwrfurstlijke DnrchlucMig-

heit van Palts geheime raadt en overste Hofmeester Gou­

verneur der stadt Geulen etc. etc. 

No. 12. Om sijne Excellentie op nevensgaande copieele requeste 

Sub A, uit name van Jan Arents en Jan Smits, mitsgaders derzelver 

adharenten, tusschen haar beiden wonende, ingevolge U Excellentie 

ordinatoir, in dato den 19 Sept. 1692. geinsinueen den 20 ejusdem, 

onderdanigs! te bericliten poseeren remonstranten facte te siju, wat 

voegen sij in haare ordinaire waterleiding, verhindert wordende, nu 

onlangs in deze gepasseerde maendt Julio 1692 (als wanneer het Godt 

Almachtig belieft heeft een extraordinaire walervloedt neder te storten) 

mede tot haar groot leedwezen hebben bevonden, dat op de stege van 

Peter Jochems, door opgemelde Peter Jochems, Jacob Willems en 

(1) Dat de heeren van Euinen ook het gehucht Weerwille als 
alodiaal goed in eigendom bezaten , bewijst onderstaande acte van 
1291 die wij daarom hier laten volgen: 

Xlniversis Christi fidelibus tam posteris quam praesentibus praesentis 
paginae titulum visuris vel audituris Johannes domicellus de Rune una 
cum Domina Etnegarda, uxore ejus et Bartholomeo ejus filio, nee non 
Laurentio Godringa et uxore ejus Elisabeth, salutem, et rei subseriptae 
cognoscere veritatem in causa quae in tempore agnita , et similiter cum 
tempore labantur dicta, solent testium et scriptis memoriae commendari 
ad tetram oblivionis caliginem destruendam. Notum facinms universis, 
quod haereditas, quam nos vendidimus civibus dictis de Weerwille, de­
bet esse quinque mansiones, eujus longitudo durabit vel extendetur ad 
mediam fossam monaehorum ex una parte et ad aequalitalem haeredi-
tatis civiura de Cokange ex altera parte; praeterea statuimus, quod fossa, 
quae transit inter cives de Buddingewoldt et praedictos cives de Weer­
wille, quandocunque maculosa vel lutosa reperitur, duae partes de jam dictis 
civibus de Buddingewoldt et tertia pars de saepa dictis hominibus de 
Weerwille renovari debet et purgari, quandocunque fuerit optimum. Si 
quis vero statutis nostris (quod absit!) qraesumserit obviare, deeem 
marcarum poenam se noverit incurrisse, dummodo per legitimos testes 
seu idoneos poterit comprobari. Insuper si sacpe dicti cives de Bud­
dingewoldt hominibus de Weerwille molestias, damna, laesiones aetu 
temerario (quod absit!) praesumserint inferre, emenda duplice posse 
satisfacere competenter. Et ut haec rata similiter et inviolata a nobis 
et successoribus nostris dignoseantur pennanere, ego Johannes de Rune 
praesens scriptum impressione sigilli mei (lignum duxi roborari. 
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adharenten, door hel opsetten van een stouwe, boven maten is gear-